马鞍山2011年执业药师合格人员名单的通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/648/2021_2022__E9_A9_AC_

E9_9E_8D_E5_B1_B12_c23_648479.htm 各有关单位： 根据省人

社厅《关于2011年度执业药师资格考试合格标准及合格违纪

人员名单的通知》（皖人社秘〔2012〕28号）精神，现将2011

年度执业药师资格考试合格人员名单予以公布（附件1）。

请考试通过人员于2012年3月19- 23日携带2张近期免冠2寸照

片、《资格考试合格人员登记表》（附件2）、符合报考条件

的相关证书原件及复印件到市人社局专技科办理合格证书登

记（联系电话：2366838）。 附件：1.2011年度执业药师资格

考试通过人员名单 2.资格考试合格人员登记表二一二年三月

十九日主题词：人力资源 专业技术人员 执业药师 名单 通知

马鞍山市人力资源和社会保障局办公室 2012年3月19日印发

共印5份 附件：2011年度执业药师资格考试通过人员名单序号

姓名级别工作单位1孙 燕考四科安徽省马鞍山市百缘药房2夏

涛考四科安徽省马鞍山市博望中心卫生院3廖纯娥考四科安徽

省马鞍山市川洋大药房4陈景兰考四科当涂老百姓大药房东营

路店5鲁贻国考四科当涂县黄池镇卫生院6贲海鹏考四科当涂

县泰和堂大药房7黄荣明考四科桂龙药业（安徽）有限公司8

茆菁华考四科马鞍山十七冶医院9张美玲考四科马鞍山市姑山

社区服务中心10夏鸿梅考四科马鞍山市湖北东路店金瑞大药

房11汪 雯考四科马鞍山市花山区福缘大药房12孙万莲考四科

马鞍山市华天社区服务站13江 源考四科马鞍山市金瑞大药

房14张 旭考四科马鞍山市中心医院15徐 萍考四科马鞍山市中

医院16巩士磊考四科马鞍山旭日曼迪新医药有限公司附件2：

资格考试合格人员登记表姓 名性别出生年月照片本专业最高

学历所学专业毕 业时 间学制学位参加工作时 间从事本专业工

作时间工作单位及现任专业技术职务现有专业技术资格名称

取得时间报考专业级 别类 别取得资格名称取 得时 间证书号

码本人人事档案存放单位考试管理机构意见该同志经全国统

一考试，全部规定科目成绩合格。（章）年 月 日省级人社（

职改）部门意见该同志具备 资格。（章）年 月 日注：1、资

格取得时间，以通过全部规定科目考试的时间为准。2、该表

格存入个人档案。 特别推荐： blue>2012年执业药师考试时间

blue>报名条件 blue>考试科目 "#F5FDFF">来源:百考试题-

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com